*Orizonturi Teologice*, VII, 1, 2006, Oradea;

Ciobanu, Virgil – *Statistica românilor ardeleni din anul 1760-1762*, în *Anuarul Institutului de Istorie Națională Cluj*, III, 1925;

*** – *Conferințele Începătoare din Archidieceasa ortodoxă română a Transilvaniei, ținute în 18/30 și 19/31 august 1898*. Publicate de comisarii consistoriali, Sibiu, Tiparul tipografiei archidieceșane, 1899;

Gagy de Eted, Eugen – *Regulatio Diocesis Transilvaniae Disunitae anno 1805*, în *Transilvania*, XI, 1-2, 1911, Sibiu;

Hitchins, Keith; Beju, Ioan N.